
 

 

UCHWAŁA NR XI/64/19 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 23 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) art. 6j ust. 1 i art. 6k ust.1 pkt. 1 w związku z art. 4a ust.2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r, 

poz. 1579) 

Rada Gminy Brzyska 

 uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/27/19 Rady Gminy Brzyska z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 1360 ) § 2 otrzymuje brzmienie: ,, § 2.1. Ustala się stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenów zamieszkałych w wysokości: 

a) 12,00 zł miesięcznie od 1 osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku zbierania odpadów 

w sposób selektywny, 

b) 24,00 zł miesięcznie od 1 osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku zbierania odpadów 

w sposób nieselektywny.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Madejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 5181


		2019-11-06T12:59:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




